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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2013-06-23 - 10:04 Wyniki
TOP LOZP Open 1:04.20 Duszynski Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 2009
TOP LOZP 12 1:19.33 Krawczyk Hubert 01003 Warsaw 2006
TOP LOZP 13 1:14.43 Krawczyk Hubert 01003 Oswiecim 2007
TOP LOZP 14 1:09.39 Wasil Sebastian 00303 Oswiecim 2008
TOP LOZP 15 1:07.14 Czajkowski Wojciech00303 Warsaw 2009
TOP LOZP 16 1:06.93 Biaduń Adrian 01103 Ostrowiec Sw. 2009
TOP LOZP 17 1:05.45 Wasil Sebastian 00303 Warsaw 2011
TOP LOZP 18 1:06.42 Wasil Sebastian 00303 Oswiecim 2012
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. Kosmala Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:22.58 354
2. Jargiło Nataniel 00 Fala Kraśnik 1:24.08 336
3. Pisarczyk Wiktor 00 Orka Zamość 1:27.12 302
4. Łukaszczyk Mateusz 00 Orka Zamość 1:28.14 291
5. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 1:30.41 270
6. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska 1:32.05 256
7. Krawczak Patryk 00 Żak Biała Podlaska 1:34.36 237
8. Czuba Marcin 01 Wisła Puławy 1:35.67 228
9. Bielak Bartłomiej 01 Avia Świdnik 1:39.66 201

10. Bochniak Jakub 01 Orka Zamość 1:43.01 182
11. Herc Bartosz 01 Orka Zamość 1:52.46 140

Junior

1. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:12.81 517
2. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 1:14.89 475 SC 1
3. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:14.89 475 SC 2
4. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:16.39 448
5. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:17.00 437
6. Konop Jakub 98 Skarpa Lublin 1:17.64 426
7. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 1:20.11 388
8. Lato Kacper 99 Skarpa Lublin 1:20.84 378
9. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 1:23.72 340

10. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 1:24.24 334
11. Grzeszczyk Kacper 99 Trójka Puławy 1:24.34 333
12. Rzepecki Michał 99 Skarpa Lublin 1:24.37 332
13. Krawiec Maciej 99 Fala Kraśnik 1:41.16 192
14. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 1:45.11 172

Open

1. Wasil Sebastian 94 Avia Świdnik 1:08.32 626
2. Kliza Mateusz 94 Avia Świdnik 1:09.09 605
3. Dobrowolski Marcel 95 Skarpa Lublin 1:11.27 551
4. Wiak Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.28 551
5. Piwkowski Szymon 96 Skarpa Lublin 1:11.53 545
6. Rubaj Adrian 96 Skarpa Lublin 1:12.80 517
7. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:12.81 517
8. Kliza Adrian 95 Avia Świdnik 1:14.09 491
9. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 1:14.89 475 SC 1

10. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:14.89 475 SC 2
11. Wąsik Jakub 94 Fala Kraśnik 1:15.45 465
12. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:16.39 448
13. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:17.00 437
14. Konop Jakub 98 Skarpa Lublin 1:17.64 426
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 1:20.11 388
16. Lato Kacper 99 Skarpa Lublin 1:20.84 378
17. Kosmala Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:22.58 354
18. Mironiuk Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 1:23.52 342
19. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 1:23.72 340
20. Jargiło Nataniel 00 Fala Kraśnik 1:24.08 336
21. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 1:24.24 334
22. Grzeszczyk Kacper 99 Trójka Puławy 1:24.34 333
23. Rzepecki Michał 99 Skarpa Lublin 1:24.37 332
24. Pisarczyk Wiktor 00 Orka Zamość 1:27.12 302
25. Łukaszczyk Mateusz 00 Orka Zamość 1:28.14 291
26. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 1:30.41 270
27. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska 1:32.05 256
28. Krawczak Patryk 00 Żak Biała Podlaska 1:34.36 237
29. Czuba Marcin 01 Wisła Puławy 1:35.67 228
30. Bielak Bartłomiej 01 Avia Świdnik 1:39.66 201
31. Krawiec Maciej 99 Fala Kraśnik 1:41.16 192
32. Bochniak Jakub 01 Orka Zamość 1:43.01 182
33. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 1:45.11 172
34. Herc Bartosz 01 Orka Zamość 1:52.46 140


